
 

   
CITTÀ DI IMOLA 

MEDAGLIA D’ORO AL VALORE MILITARE PER ATTIVITA’ PARTIGIANA 

SERVIZIO INFANZIA 
 

 
Elenco delle persone che hanno partecipato ai corsi di formazione di base per Baby Sitter organizzati da questo servizio. 
Albo aggiornato in data 10 Luglio 2024. 
 

 

 

 Cognome e Nome Data nascita N. telefono indirizzo mail 

1 Barbi Marika 11/01/1980 3393805750 marika801@virgilio.it 

2 Boumehdi Rabia 02/07/1988 3475965885 boumedhirabia@gmail.com 

3 Capatti Elena 30/07/2000 3311420043 ele.capa12@gmail.com 

4 Capirossi Catia 01/09/1960 3479851732 capirossi60@gmail.com 

5 Cardinale Giuseppa 19/11/1974 3476126390 casteldacciai07@virgilio.it 

6 Carnevali Domenica 05/03/1953 3468694400 carnevalidomenica@gmail.com 

7 Cassani Silvia 07/09/1975 3281916012 silviale75@gmail.com 

8 Catanzariti Chiara 23/09/1989 3493825070 catanzariti.chiara89@gmail.com 

9 Centulani Roberta 29/09/1965 3496856797 rcentulani@gmail.com 

10 Chiarini Nicoletta 15/04/1960 3382701869 nicoletta.chiarini@gmail.com 

11 Cipriani Tiziana 28/06/1978 3388006758 tiziana78.cipriani@gmail.com 

12 De Crescenzo Elda Anna 26/07/1964 3478250835 decrecenzoe@gmail.com 

13 Di Nicola Antonella 30/04/1980 3403838485 anto_gas1980@libero.it 

14 Di Paolo Sara 30/04/1999 3387684963 dipaolo.sara1999@gmail.com 

15 Farinella Barbara 06/02/1972 3467554425 barbara.farinella@libero.it 

16 Ferri Matilde 19/03/1992 3334952459 matideferri@gmail.com 

17 Forcignanò Maria Rosa 08/09/1965 3476049039 maryforcignano@gmail.com 

18 Gaita Veronica 05/02/1995 3341541531 veronicagaita1995@gmail.com 

19 Gambetti Veronica 07/10/1992 3472739808 veronica.gambetti@hotmail.com 

20 Gatti Giorgia 17/02/1980 3928927770 giorgia.gatti@virgilio.it 

21 Gentilini Valentina 11/05/1983 3402757176 valentinagentilini@icloud.com 

22 Graziani Roberto 08/02/1968 3335371178 graziani2015roberto@gmail.com 

23 Guidotti Patrizia 16/10/1974 3331303444 guidottipatrizia@libero.it 

24 Hidri Takwa 05/02/1993 3895920546 takwachattouh@gmail.com 
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 Cognome e Nome Data nascita N. telefono indirizzo mail 

25 Lacanna Anna Antonietta 27/06/1967 3407809616 lacanant@gmail.com 

26 Lodi Chiara 09/12/2002 3703123037 lodichiara2@gmail.com 

27 Lorenzetti Francesca-Isabella 30/10/1975 3466775502 francescaisabellalorenzetti@gmail.c 

28 Loreti Arianna 17/01/1986 3451165205 ariannaloreti@hotmail.it 

29 Maccarelli Sabrina 19/10/1970 3496703354 sabrina.maccarelli@gmail.com 

30 Martini Roberta 09/02/1970 3406878322 robimartibi@gmail.com 

31 Mazzarella Paola 27/08/1985 3405806274 paola.kappa11@gmail.com 

32 Mazzoni Ilaria 24/06/1972 3497709106 ilaria_mazzoni@libero.it 

33 Mortani Mary 17/10/1989 3273794233 mary_1989_@tiscali.it 

34 Naldi Mirko 30/11/1972 3392653650 naldimirko72@libero.it 

35 Nati Pamela 31/01/1982 3397526429 pamelanati82@tim.it 

36 Piovaccari Pietro 06/02/1976 3388204741 pietro.piovaccari@gmail.com 

37 Roma Mariapia 10/08/1990 3475080899 mrp9.0@live.it 

38 Rubbi Alfi Deborah 05/11/1977 3389779085 deborahrubialfi@gmail.com 

39 Sentimenti Elisabetta 16/01/2001 3473908724 elisabettasentimenti@gmail.com 

40 Stefko Ewelina 01/10/1982 3804393651 ewelinkadidattica@gmail.com 

41 Tamiazzo Elena 17/06/1988 3931140242 ele.tami1988@gmail.com 

42 Turrini Martina 12/08/1999 3202240812 martina.turrini@gmail.com 

43 Victor Orobosa 12/07/1994 3500364718 victororobosa7@gmail.com 

44 Zanforlini Anna Maria 13/03/1964 3287230878 annazanf@gmail.com 
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